
2016 年 5 月吉日 

各位 

Daito Rock City 実行委員会 

代表 木岡 徹詞 

協賛金のお願い 

  

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨年は、大変お世話になり、無事に開催することができました。これもひとえに、皆様のお力

添えのおかげと、深く感謝しております。 

本年も当委員会主催にて音楽(Rock)イベントを執り行う運びとなりました。大東市をはじめ各

団体のご後援をいただき、大東市活性化のために、実行委員一丸となって取り組んでおります。 

つきましては、当イベントの趣旨にご賛同いただき、ご協賛金を賜りたく下記のとおりご連絡

申し上げます。 

敬具 

記 

１．イベントについて 

名  称：第３回 大東市ロックイベント Daito Rock City 2016 

開催日時：2016 年 9 月 11 日（日）10:00～20:00 

開催場所：大東市立総合文化センター サーティ・ホール  

内  容：アマチュアコピーバンドの演奏（24 組および 18 歳以下バンド大会出演者 5 組）、

楽器展示・楽器体験コーナー、出店（飲食、物販）など 

主  催：Daito Rock City 実行委員会 

共  催：大東市立総合文化センターサーティ・ホール（指定管理業者：株式会社アステム） 

協  力：大東楽器株式会社 ＹＡＭＡＨＡ 

後  援：大東市、大東市教育委員会、大東商工会議所、大阪府中小企業家同友会大東支部 

２．協賛金について 

（１）対象 

法人、団体、店舗 

（２）協賛金 

法人、団体、店舗：一口 5,000 円、できれば二口以上お願いいたします。 

尚、パンフレット作成の都合により、協賛金受付け期日を 2016 年 6 月 30 日とさせていた

だきます。 

（３）ご協賛の方法 

協賛金は、同封の郵便局払込取扱票に必要事項を記入の上、下記口座までご送金いただくか、

実行委員へ直接お渡しください。 

なお、振込手数料につきましては、恐れ入りますが協賛者の方にご負担をお願いいたします。 

口座記号「00930－8」口座番号「234162」  

加入者名「DAITO ROCK CITY 実行委員会」 



カーボンオフセットの活用 

本イベントで発生したCO2を別のところが削減したCO2で埋め合わせるというカーボンオフ

セットを活用しています。みなさまに購入いただいたチケット料金の一部は、カーボンオフセッ

トの費用として支払われています。 

2015	 会場広告の様子	

（４）特典 

希望される方には、下記の例のように、お名前をパンフレットに掲載するとともに会場内にも

広告いたしますので、掲載用画像データを下記メールアドレスまで送信ください。 

掲載用画像データ送り先アドレス：drcdaito@gmail.com 

なお、パンフレットの発行部数は 2,000 部を予定しております。 

また、観覧チケットを一口につき 5 枚（￥2,500 相当）ご用意させていただきます。 

 

 

３．その他 

（１）安全を第一に考え、荒天や、災害が発

生した場合は、やむを得ず中止させていただ

くこともありますが、その際にも協賛金はお

返しできませんので、予めご了承ください。 

（２）ご不明な点は、当委員会までお問い合

わせください。 

 

【お問い合わせ】 

Daito Rock City 実行委員会 TEL 090-1447-1380（代表 きおか） 

〒574-0011 大阪府大東市北条 1-5-33  (DaitoRockCity 事務局内) 

E-Mail：tetsujinkioka@ezweb.ne.jp   

Homepage：http://daitorockcity.com 

Facebook：https://www.facebook.com/DaitoRockCity 

【エコアクション２１について】 

 
 

 

認定番号 0010716 

だいとうロックシティは環境にやさしいイベント 

エコアクション２１認証取得 

二酸化炭素（CO2）排出ゼロのイベント 

地球温暖化対策に貢献しています 


